
 

                            千 臨 技 第 0 8 9 号 

令 和 ３ 年 １ 月 2 7 日 

 

会員 各位 

一般社団法人 千葉県臨床検査技師会 

会長  綿引 一成  

（公印省略） 

 

令和 2年度 一般社団法人 千葉県臨床検査技師会 

「通常（予算）総会」開催延期について 

 

謹啓 平素は当会の事業にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、一般社団法人千葉県臨床検査技師会では、令和 3年 2月 21日に「令和 2年度通常（予

算）総会」の開催を予定していましたが、新型コロナウイルス感染拡大の状況に鑑み、下記日

程に変更して開催いたします。 

議決権を有する正会員におかれましては、新型コロナウイルス感染症の拡大防止のため、会

場への出席は避けていただき、令和 3年 3月 15日（月）までに書面による議決権を行使して

いただきますようお願い申し上げます。 

尚、出席を希望される会員の方は日本臨床衛生検査技師会の会員専用サイトから事前参加登

録（登録期限：3月 15日）をしてください。参加登録をもって出席票提出といたします。 

 敬具 

 

記 

 

開催日時 ： 令和 3年 3月20日（土）9時 00 分～（受付 8 時 30 分～） 

開催場所 ： 幕張メッセ国際会議場 2階 中会議室 201 

千葉市美浜区中瀬 2-1 

目的事項 ： 決議事項 

(1) 第一号議案 令和 3年度事業計画案について 

(2) 第二号議案 令和 3年度予算案について 

(3) 第三号議案 その他 

        

議案内容については同封の「議案書」を確認してください。 

議案に対しての意見や質問を 2月 28日（日）まで受け付けますので、下記アドレスまでメー

ルにてお送りください。いただいた意見や質問への回答はホームページに掲載いたします。 

 

千臨技メールアドレス：camt@chiringi.or.jp 

 

                     ＜問い合わせ連絡先＞ 

一般社団法人 千葉県臨床検査技師会事務所 

TEL : 043-265-9644 

mailto:camt@chiringi.or.jp

